Demum omnium caelestium munerum auspicem,et cerlissimum
praecipuae Nostrae in Vos benevolentiae pignus Apostolicam Be
nedictionem ex imo corde depromptam Vobis ipsis, Venerabiles
Fratres, et gregi vestrae vigilantiae concredito peramanter im
perlimus.

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die XVII Seplembris
anno MDCCCLXIII. Pontificatus Nostri Anno Decimoctavo

16
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LITTERAE

VEN. FRATRI GREGORIO ARCHIEP. MONACENSI ET FRISINGENSI

DIE XXI DECEMBRIS ANNI MDCCCLXIIH.

PIUS PP. IX.
D

Venerabilis Frater, Salutem et Apostolicam Benediclionem. Tuas
libenter 1 accepimus Litteras, die 7 proxime elapsi mensis Octo
bris datas, ut Nos certiores faceres de Conventu in 1sta Monacensi

civitate proximo mense Seplembri a nonnullis Germaniae Theolo
gis , doctisque catholicis viris habilo de variis argumentis, quae
ad theologicas praesertim ac philosophicas tradendas disciplinas

pertinent. Ex Litteris Tibi Nostro iussu scriptis a Venerabili Fra
ire Matthaeo Archiepiscopo Neocaesariensi Nostro, et Apostolicae

huius Sedis apud istam Regiam Aulam Nuntio vel facile noscere

potuisti, Venerabilis Fraler, quibus Nos sensibusaffecti fuerimus,
ubi primum de hoe proposito Conventu nuntium aecepimus, et

postquam agnovimus quomodo commemorati Theologi , et viri ad
huiusmodi Convenium invitali et congregali fuere. Nihil certe du
hitare volebamus de laudabili fine, quo huius Conventus auctores,

fautoresque permoti fuere, ut scilicet omnes Calholiei viri doctri
nà praestantes, collatis consiliis, coniunelisque viribus, ger
manam catholicae Ecclesiae scientiam promoverent, eamque a
nefariis , ac perniciosissimis tot adversariorum opinionibus, co
natibusque vindicarent ac defenderent. Sed in hac sublimi Princi
pis Apostolorum Cathedra, licet immerentes, collocati asperrimis

1 Huc rejeruntur Syllabi Propositiones 9 —10 — 12 — 18 — 1&— 22
— 93.
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hisce temporibus , quibus Sacrorum Antistitum auctoritas , si un
quam alias, ad unitatem et integritatem catholicae doctrinae cu
.Stodiendàm, vel maxime esl necessaria, et ab omnibus sarta te
ela servari debel, non potuimus non vehementer mirari videntes
memorati Conventus invitationem privato nomine factam et pro
mulgatam , quin ullo modo intercederet impulsus, auctoritas , et
missio ecclesiaslicae polestalis, ad quam proprio, ac nalivo iure
unice perlinet advigilare ac dirigere theologicarum praesertim
rerum doctrinam. Quae sane res, uf oplime noseis, omnino no
và, ac prorsus inusitata in Ecclesia est. Atque iccirco voluimus,
Te, Venerabilis Frater, noscere hanc Nostram fuisse senten
iiam, ut cum a Te, tum ab aliis Venerabilibus Fratribus Sacro